
Unlvercidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

VISTO 

La convocatoria realizada por la Secretaría de Investigacibn del Centro de 
Estudios Avanzados de la Universidad Nacional de Córdoba para la 
incorporación de odscriptos y de ayudantes-alumnos en los Programas de 
Investigación que actualmente se desarrollan m dicha unidad académica: y 

CONSIDERANDO 

Que el Reglamento lnterno del Centro de Estudios Avanzados estipulo criterios 
para Ea incorporación de adscriptos y ayudantes-alumnos en los Programas de 
Investigación en esta unidad académica; 

Que por Resolución No 595/2010 se designó a los profesores Dra. María Teresa 
Dalrnasso, Mgter. Alicia Vaggione y Mgter. Sandra Savoini como integrantes de 
la Comisiún a cargo de la selección de antecedentes y entrevistas personales 
de tos postulantes a adscnptos y ayudantes-alumnos para el Programa de 
lnvesfigacidn Discurso social. Lo visible y lo enunciable. Tiempo y espacio en las 
politicos identitarias; 

Que la Comisión Evaluadora elevó el acto que esfablece el orden de mérito 
de los postulantes; por ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E :  

Articulo lo: Designar a Pistarelli, Manela Analia y Ollvares, Daniela Elisa como 
adscriptos y a Nicoletfi, María Agostina; Fanchini Diaz, Ana 
Gimena y Anuch; María Fiorencic como ayudantes alumnos del 
Programa, 

Articulo ZO: Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a los 
interesados y archivese. 

DADA EN LA D I R E C C ~ ~ N  DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQRDOBA A DIECINUEVE D ~ A S  DEL MES DE ABRIL DE 
DOS MIL ONCE. 

RESOLUCI~N N*: 167 
DI. F A ~ , U ~  e 2 3 T.-:-%. 

Av. Vkler Sársfield 153 - 5000 Córdoba - Repiíblica Argentina 
Tel. (54-351 ) 433-2086 1 2088 - F a  (54-351 ) 433-2087 12088 

centro@cea.unc.edu.ar 


